- 1 -

平成 16 年４月 27 日

各  位

会 社 名

代表者名 取締役社長 中島 幹
(登録銘柄・コード番号４９７２)

問合せ先 総務部長 阿部 英紀
え い き

TEL 03－3983－3171
FAX 03－3988－9216

役員等の異動に関するお知らせ

１．取締役の異動(平成 16 年６月 25 日付)

平成 16 年４月 27 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり取締役の異動が内定

致しましたのでお知らせします。尚、本異動は平成 16 年６月 25 日開催予定の第 56 回定時

株主総会およびその後の取締役会を経て正式に決定する予定であります。

記

(1) 新任取締役候補

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役人事部長 仲谷
な か や

 茂樹
し げ き

 理事 人事部長

 池田
い け だ

 裕治
ゆ う じ

(2) 退任予定取締役

新役職名 氏 名 旧役職名

 藤原
ふじわら

 征司
い く し

２．人事異動

平成 16 年４月 27 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施する

ことに決定致しましたのでお知らせします。

記

(1) 平成 16 年４月 27 日付

理事任用

人事部長 仲谷 茂樹

機能材部長(兼)機能材部開発グループ長 池田 裕治

安全環境･品質保証室長 安立
あ だ ち

 一雄
か ず お

大阪営業所長 渋谷
し ぶ や

 芳雄
よ し お

海外事業推進室部長 倉形
くらかた

 健
けん

取締役機能材部長
(兼)機能材部開発グループ長

理事 機能材部長
(兼)機能材部開発グループ長

顧問
(兼)綜研テクニックス㈱
代表取締役社長

取締役
(兼)綜研テクニックス㈱
代表取締役社長

 - 2 -

齋藤
さいとう

 浩
ひろし

(2) 平成 16 年６月８日付

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役狭山事業所長 常務取締役狭山事業所長
(兼)浜岡綜研㈱取締役 (兼)浜岡綜研㈱代表取締役社長

 取締役海外事業推進室部長
 (兼)綜研テクニックス㈱取締役

取締役企画室長 取締役企画室長
(兼)綜研テクニックス㈱取締役 (兼)浜岡綜研㈱取締役

生産管理部長
(兼)浜岡綜研㈱取締役

※なお､浜岡綜研㈱代表取締役社長鈴木秀明の後任には､浜岡綜研㈱取締役工場長

今村
いまむら

 滋
しげる

が就任いたします｡

以 上

鈴木
す ず き

 秀明
ひであき

碓井
う す い

 章徳
あきのり

御手洗
み た ら い

 寿雄
と し お

取締役海外事業推進室部長

生産管理部長